
 

Dirigente: Maurizio Bocedi 
 

Corso G. Garibaldi n.50 - 29121 -  PIACENZA     Tel: 0523/330711      
e-mail: usp.pc@istruzione.it  -  Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it  -  Sito web:  http:/pc.istruzioneer.gov.it/ 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il Decreto di rettifica individua prot. n. 5854 del 06/09/2023 relativo all’individuazione   
           della doc. Kakimoto Takako come destinataria di contratto a tempo determinato sulla  
           classe di concorso A030 – Musica presso l’I.C. “M.K. Gandhi” di San Nicolò di Rottofreno; 

 
ACCERTATO che nel decreto sopra indicato, per mero errore materiale è stato indicato il nome  
            della doc. Kakimoto Kakito, invece che Kakimoto Takako ; 
 
ACCERTATO che nel decreto sopra indicato, per mero errore materiale, non è stato indicato  
            che la cattedra classe di concorso A030 – Musica è esterna diverso comune; 
 
ESAMINATA la domanda dell’aspirante Kakimoto Takako; 
 
RITENUTO di rettificare, in autotutela, il decreto prot. n. 5854 del 06/09/2023; 
 

DECRETA 
 

Conseguentemente l’individuazione della doc. Kakimoto Takako come destinataria di con-
tratto a tempo determinato, cattedra esterna diverso comune, sulla classe di concorso  
A030 – Musica presso l’I.C. “M.K.Gandhi” di San Nicolò di Rottofreno a decorrere dalla presa 
di servizio.  
 

                                                                                  IL DIRIGENTE 
                                                                                      Maurizio Bocedi 


		2023-09-19T08:42:24+0000
	BOCEDI MAURIZIO


		2023-09-19T16:03:10+0200
	protocollo




